
                
       ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
          ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ                                                       Αλεξανδρούπολη  26-11-2012
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
             ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                                    Αριθμ.Πρωτ.: Β΄ 8536
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ
   ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ
 Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΒΡΟΥ
          ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ
Ταχ. Δ/νση    : Δήμητρας 19                                                             ΑΠΟΦΑΣΗ

            68100 Αλεξ/πολη
Πηροφορίες : 
Tηλέφωνο    : 25510-88293
 FAX                : 25510-88291
e-mail           : mail@dide.evr.sch.gr

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών για συμπλήρωση ωραρίου, 
Α΄& Γ΄ φάσης του σχολικού έτους 2012-2013».

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ

     Έχοντας υπόψη :

1. Τις  διατάξεις  της  παρ.  3  του κεφ.  Γ΄  του άρθ.  16  του Ν.  1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-2010)  «Δομή και  λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθ. 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού –  
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».

3. Το υπ’ αριθ. Φ.361.1/412/123280/_1/04-10-2010 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας Δ.Β.Μ.Θ. «Διάθεση Εκπαιδευτικών».

4. Το  υπ’  αριθ.  Φ.361.1/348/100705/_1/06-09-2011  έγγραφο  του  Υπουργείου  Παιδείας  Δ.Β.Μ.Θ.  Διαχείριση  πλεονάζοντος 
εκπαιδευτικού δυναμικού».

5.  Την υπ’ αριθμ. 102669/Δ2/07-09-2012 ΑΔΑ:Β4ΘΒ9-ΥΝ2 απόφαση πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών του ΥΠαι.Θ.ΠΑ στη 
Δευτεροβάθμια  Εκπαίδευση  με  σχέση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου  από  το  ενιαίο  πίνακα  προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2012-13.

6. Την υπ’ αριθμ. 125035/Δ2/12-10-2012 ΑΔΑ:Β4369-37Ο απόφαση πρόσληψης 669 αναπληρωτών εκπαιδευτικών του ΥΠαι.Θ.ΠΑ 
στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου από το ενιαίο πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2012-13.

7. Τις διδακτικές ανάγκες των σχολείων ευθύνης της Δ/νσης Δ.Ε. Έβρου.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
τροποποιούμε,  σύμφωνα  με  την  αριθ.  19/16-11-2012  πράξη του  Π.Υ.Σ.Δ.Ε.  ΕΒΡΟΥ την 

προηγούμενη διάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών ώστε να  αναλάβουν υπηρεσία:
 - την με αριθμ. πρωτ. Β΄ 6206/13-09-2012 (ΑΔΑ: Β4Σ99-Ζ34) πρόσληψη της αναπληρώτριας Κελεπίρη 

Ζωής του  Γεωργίου κλ. ΠΕ04.02 (Χημικό), από 18/10/2012 με νέα διάθεση για συμπλήρωση ωραρίου από 
το 1o ΓΥΜΝ. ΔΙΔ/ΧΟΥ στο 1o ΕΠΑ.Λ. ΔΙΔ/ΧΟΥ για 9 ώρες ως εξής: επτά (7) ώρες για συμπλήρωση ωραρίου και 
δύο (2) ώρες υπερωριακά μέχρι το τέλος του διδακτικού έτους 2012-2013.

- την με  αριθμ.  πρωτ.  Β΄  7197/18-10-2012 (ΑΔΑ:  Β4ΣΗ9-ΒΒΒ) πρόσληψη της  αναπληρώτριας  Δίγκα 
Λουλούδας  του   Γεωργίου  κλ.  ΠΕ02  (Φιλόλογο), από  18/10/2012  με  νέα  διάθεση για  συμπλήρωση 
ωραρίου από το  ΓΕΛ ΔΙΔ/ΧΟΥ στο 1o ΕΠΑ.Λ. ΔΙΔ/ΧΟΥ για 10 ώρες ως εξής: εννέα (9) ώρες για συμπλήρωση 
ωραρίου και μία (1) ώρα υπερωριακά μέχρι το τέλος του διδακτικού έτους 2012-2013.

  Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ. Δ. Ε. ΕΒΡΟΥ

              ΖΙΑΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: Σ.Μ. -ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ

Σελίδα 1 από 1

ΑΔΑ: Β4ΣΙ9-ΚΘΑ


